Publicado no D.O.E. de:

16/09/2024

Seção III - página:

184

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/08/2024   – PROCESSO Nº 136.00139508/2024–65

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3306 – Planejamento e Desenvolvimento do TCC em Secretariado(Secretariado)

1. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/40937843–4/34599818810/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/22958236–9/17866453861/Não atender aos requisitos de titulação ;